
132,795

48,680

67,838

4,812

5,052

61

6,352

35,260

13,198

18,685

836

1,391

21

1,129

2,566

858

1,422

95

94

1

96

2,168

736

1,165

79

115

            －

73

40,381

14,337

18,077

2,573

1,998

1

3,395

52,420

19,551

28,489

1,229

1,454

38

1,659

2,008,951,029

726,130,135

993,630,939

86,309,400

95,394,337

740,966

106,745,252

896,206,093

334,244,280

478,558,813

19,805,793

36,946,634

555,676

26,094,897

142,849,439

51,286,535

77,889,540

4,376,270

4,392,843

128,240

4,776,011

54,493,140

18,888,046

29,014,098

1,996,688

2,989,367

            －

1,604,941

871,646,448

306,004,311

383,840,598

59,084,769

49,816,960

27,480

72,872,330

43,755,909

15,706,963

24,327,890

1,045,880

1,248,533

29,570

1,397,073

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國112年11月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國113年 1月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


